
 HORARIO DE CLASES  - RELACIONES INTERNACIONALES 2024 
 PRIMER AÑO-PRIMER CUATRIMESTRE 

 MATERIA  LUNES  MARTES  MIÉRCOLES  JUEVES  VIERNES  SÁBADO 

 GENEALOGIA DEL 
 SISTEMA 

 INTERNACIONAL 

 17-20 

 AM3 

 DERECHO 
 CONSTITUCIONAL 

 Y DD HH-(RRII) 

 16-17:30 

 AM2 

 16-17:30 

 AM2 

 GENEALOGÍA DE 
 LAS CIENCIAS 

 SOCIALES 

 20-22 

 AM2 

 20-22 

 AM 2 

 HISTORIA DEL 
 PENSAMIENTO 

 20-21:30 

 AM2 

 11-12:30 

 AM2 

 ECONOMÍA DE 
 LAS SOCIEDADES 

 HUMANAS 

 20-22 

 AM2 

 10-12 

 AM2 

 TEORÍA DE LAS 
 RELACIONES 

 16-20 

 AUDITORIO 


